СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2013 №МЦА-03-15/3

О согласовании места размещения
ярмарки выходного дня по адресу:
Пролетарский проспект, владение 24

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать предлагаемое управой района Царицыно место размещения ярмарки выходного дня по адресу:  Пролетарский проспект, владение 24 (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Царицыно.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                         В.С. Козлов

 Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 14 ноября 2013 №МЦА-03-15/3

image1.emf

••••

Нз'.а ..ТJ
ГУМ'10м

(

~
К~ЮСК КIfОСК Q

Пролетарский пр-т

----)~ ПролетаРСКIIЙпр-т, Вцентр

Всего торговых мест - 30, в том ЧИCl1е:

Условия обозночения

" It

D лап:атка адмннистрашlИ

О продовольственные товары - 9
Topr.Mecт

Dсельскохозяnственная ПРОДУКЦИЯ - 21
ТОРГ.мест

• Бноl)'алет

Контейнер ДЛЯмусора

• Контейнер для бнооТJ(ОДОВ

е;> Пожарный гидрант

& огне1)'ШИТель

_ ~мывальнш::

~ пути движения пешеходов
~Путн двнження автотранспорта

нnвк I о

Схема расположения торговых мест на ярмарке
«выходного дня» района Царицы но по адресу:

Пролетарский пр-т, вл.24

киоск

ул. Луга.lская

)

( ')

~

ул. КаСПllilСl<ая. . .
: ПаВlUlЬОIl

~мывальюtК

• IКоитеilиер ДЛЯ бllООТХОДОВ

~ Пожариый гидраит

~Пути движеиия автотраиспорта

~ Пути движения пешеходов

L
---~')

I

Условные обозначения

ОАО с(РЖД) Московская железная дорога(

)
Ул. Товарнщеская

C.;g; :у1
I

(

,
Торговый комплекс

I _ ...

КИОСК

Схема расположения торговых мест на
ярмарке «выходного дня» района
Царицыно по адресу: Луганская, вл.15

Всеготорговых "ест - 30, в то" 'шсле:
D палатка аДМItНИС'f1)3ШНl

О продовольственные товары - 9 ТОРГ.мест

DСельскохозяйственная ПРОДУКЦИЯ- 21 ТОРГ.мест

• Биоryалет

Коитеilиер ДЛЯ мусора

		00000001

		00000002